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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205210-2021: TEXT:ITHTML

Italia-Roma: Apparecchi per mammografia
2021/s 080-205210

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata
Indirizzo postale: viale Oxford 81
Citta: Roma

Codice NUTS: ITI43 Roma

Codice postale: 00133

Paese: Italia

E-mail: bandidigara@ptvonline.it
Tel.: +39 0620900291

Fax: +39 0620900019

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.ptvonline.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http:/
www.regione.lazio.it/rl/centraleacquisti/#

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Fondazione

Principali settori di attivita

Salute

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

II.L1.1) Denominazione:
Procedura aperta in ambito comunitario, per la fornitura di sistemi per biopsia mammaria assistita suddivisa in
tre lotti

I.L1.2)  Codice CPV principale
33111650 Apparecchi per mammografia

[1.L1.3)  Tipo di appalto
Forniture

I.L1.4)  Breve descrizione:
Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita sotto guida stereotassica e relativo materiale
consumabile.
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11.1.5)

I1.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 588 750.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita sotto guida stereotassica e relativo materiale
consumabile.

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
33111650 Apparecchi per mammografia

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita sotto guida stereotassica e relativo materiale
consumabile.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 225 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Valore rinnovo per 24 mesi IVA esclusa: 150 000,00 EUR.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Valore proroga per sei mesi IVA esclusa: 37 500,00 EUR.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

CIG: 8693755993.

Descrizione

Denominazione:

Fornitura in service di sistema di biopsia mammatria vuoto assistita sotto guida ecografica e relativo materiale

consumabile
Lotto n.: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Codici CPV supplementari
33111650 Apparecchi per mammografia

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita sotto guida ecografica e relativo materiale
consumabile.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualitd - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 300 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Valore rinnovo per 24 mesi IVA esclusa: 200 000,00 EUR.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Valore proroga per sei mesi IVA esclusa: 50 000,00 EUR.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
CIG: 86937662A09.

Descrizione
Denominazione:
Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita in risonanza magnetica e relativo materiale

consumabile
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
33111650 Apparecchi per mammografia

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Fornitura in service di sistema di biopsia mammaria vuoto assistita in risonanza magnetica e relativo materiale
consumabile.

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 70
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Prezzo - Ponderazione: 30
I1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 63 750.00 EUR
[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto € oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
Valore rinnovo per 24 mesi IVA esclusa: 42 500,00 EUR.
11.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
11.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
Valore proroga per sei mesi IVA esclusa: 10 625,00 EUR.
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
[1.2.14) Informazioni complementari
CIG: 8693781F06.
Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta
IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 27/05/2021
Ora locale: 12:00
IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano
IV.2.7) Modalita di apertura delle offerte
Data: 27/05/2021
Ora locale: 14:00
Luogo:
Fondazione PTV
Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no
VI.3) Informazioni complementari:
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Termine ultimo per la richiesta dei chiarimenti: 14.5.2021 ore 12:00
RUP: dott.ssa Carla Cianciullo
Al fini dell’art. 35, comma 4 del codice, il valore massimo stimato dell’appalto, & pari a 1 079 375,00 EUR al
netto di IVA cosi suddiviso:
— valore affidamento 36 mesi IVA esclusa: 588 750,00 EUR,
— valore rinnovo per 24 mesi IVA esclusa: 392 500,00 EUR,
— valore proroga per sei mesi IVA esclusa: 98 125,00 EUR.
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Lazio
Citta: Roma
Paese: ltalia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
21/04/2021
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